
 

 

 

 

Vapaa Taidekoulu on vuonna 1935 perustettu taidekoulu, joka keskittyy maalauksen 

opettamiseen. Koulussa voi opiskella ammattiin valmistavassa koulutusohjelmassa, jossa 

opiskelee noin 70 opiskelijaa ja jonka suorittaminen kestää neljä vuotta. Lisäksi koulu järjestää 

kaikille avoimia kursseja ja harjoittaa julkaisutoimintaa. Vapaa Taidekoulu on vuosien varrella 

saavuttanut merkittävän aseman suomalaisessa taidekentässä modernin taiteen edelläkävijänä ja 

suunnannäyttäjänä. 

Haemme koululle hallintojohtajaa 1.9.2017 alkaen. Hallintojohtaja vastaa koulun talouden ja 

hallinnon johtamisesta ja kehittämisestä, rahoituksen hankkimisesta, markkinoinnista ja 

viestinnästä, koulun käytännön asioista ja yhteydenpidosta eri sidosryhmiin. Lisäksi hallintojohtaja 

toimii sihteerinä hallituksen kokouksissa. 

Edellytämme hakijoilta kokemusta organisaation johtamisesta ja vankkaa taloushallinnon 

osaamista. Toimintaympäristömme vaatii sinulta sekä kyvykkyyttä itsenäiseen ja oma-

aloitteeseen työskentelyyn että hyviä yhteistyö- ja neuvottelutaitoja. Pystyt työskentelemään 

läheisessä vuorovaikutuksessa opiskelijoiden kanssa ja olet tottunut hyödyntämään erilaisia 

tietojärjestelmiä. 

Arvostamme hyvää taiteen kentän ja opetusalan tuntemista, tietoa kulttuurialan 

rahoitusjärjestelmistä ja kokemusta yhdistystoiminnan hallinnoinnista. KLT-tutkinto tai muu 

soveltuva taloushallinnon tutkinto ja hyvä englannin ja ruotsin kielen taito luetaan eduksi. 

Tarjoamme monipuolisen ja palkitsevan työn Kaapelitehtaan rikkaassa kulttuuriympäristössä. Työ 

on vakituinen ja osa-aikainen, noin 50-70 % työntekijän osaamisesta riippuen. Työtunnit 

painottuvat koulun lukuvuodelle syys-toukokuulle. 

Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi palkkatoiveineen ja CV osoitteeseen 

joonas.stenman@vapaataidekoulu.fi 21.7. mennessä. Osa hakijoista kutsutaan haastatteluihin, 

jotka pidetään viikolla 31. 

 

Lisätietoa tehtävästä antaa 

Hallintojohtaja Joonas Stenman, 040 9010 320, joonas.stenman@vapaataidekoulu.fi  

 

www.vapaataidekoulu.fi  
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